АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября  2016 г.  № 42/276

Алапаевск

Об утверждении формы протокола участковой избирательной комиссии
для установления итогов голосования при проведении выборов

депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в единый
день голосования 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Избирательного кодекса

Свердловской области, Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия  с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования Алапаевское р е ш и л а:
1. Утвердить формы избирательных документов для проведения

выборов депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в

единый день голосования 18 сентября 2016 года:

- протокол участковых избирательных комиссий об итогах

голосования по одномандатным избирательным округам на

соответствующем избирательном участке (приложение 1).

2. В срок до 16 сентября 2016 года изготовить и передать названные

документы в участковые избирательные комиссии №№ 1-2, 5-18, 20-37.

3. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Лакман Т.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман